1
2

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	03.12.2015 г.
	№ 01-21/533
	г. Анадырь

	О запрете приёма в Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Билибинский районный Центр детского творчества»

В связи с неисполнением Муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Билибинский районный Центр детского творчества» предписания Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа об устранении выявленных нарушений от 09.07.2015 № 23/15-пл в полном объёме, руководствуясь частями 7 и 8 статьи 93 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запретить приём в Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Билибинский районный Центр детского творчества».
2. Установить, что:
1) запрет на приём в образовательную организацию вступает в силу с момента подписания настоящего приказа;
2) приём в образовательную организацию может быть возобновлён со дня, следующего за днём подписания акта проверки, устанавливающего факт исполнения повторно выданного предписания, или со дня, следующего за днём вступления в силу судебного акта о прекращении производства по делу об административном правонарушении в связи с отсутствием состава административного правонарушения.
3. Отделу надзора, лицензирования и государственной аккредитации  Управления надзора и контроля качества образования Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа (Маркина И.А.) разместить соответствующую информацию на официальном сайте Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Департамента

      А.Г. Боленков

	Подготовил:

	А.Н. Кондратенко

	Согласовано:
	И.А. Маркина

	Т.Д. Русина

	Т.П. Крючкова

Разослано: дело; Управление организационной, правовой, кадровой работы, информатизации и материально-технического снабжения; Управление надзора и контроля качества образования; Управление социальной политики Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район; Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Билибинский районный Центр детского творчества».